

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における「1次利用に限るもの」とし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R6馬土 半田川 つ・半田田井 河川工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 工事区分 | 河川改修 築堤・護岸 | 摘要 |
|--------------------|-------------------------------|----|-----|-------|--------------|---------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | |
| 築堤・護岸 | | | | | | | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 7,681,185 | | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 67,780 | | |
| 土砂等運搬 | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 67,780 | | 単 1号 |
| 残土等処分 | | m3 | 20 | 2,849 | 56,980 | | 単 2号 |
| 擁壁護岸工 | | m3 | 20 | 540 | 10,800 | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 7,213,182 | | |
| 盛土 | W<2.5m | 式 | 1 | | 319,811 | | 単 3号 |
| 盛土 | | m3 | 10 | 5,910 | 59,100 | | 単 4号 |
| 盛土 | 2.5m≤W<4.0 | m3 | 10 | 733.5 | 7,335 | | |
| 床掘り | 土質:土砂 | m3 | 140 | 221.7 | 31,038 | | 単 5号 |
| 埋戻し 1.0m≤W<4.0m | 土質:土砂 | m3 | 80 | 1,800 | 144,000 | | 単 6号 |
| 埋戻し W<1.0m | 土質:土砂 | m3 | 10 | 2,919 | 29,190 | | 単 7号 |
| 基面整正 | | m2 | 110 | 446.8 | 49,148 | | 単 8号 |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R 6 馬上 半田川 つ・半田田井 河川工事 (担い手確保型) | 事業区分 工事区分 | 河川改修 築堤・護岸 | 摘要 | | | |
|---------------------|---------------------------------|--------------|---------------|--------|-----------|---------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | |
| 場所打擁壁工 | | 式 | 1 | | 6,893,371 | | 単 9号 |
| コンクリート 【1号重カ式護岸】 | | m3 | 80 | 39,540 | 3,163,200 | | 単 10号 |
| 型枠 | 型枠の種類：一般型枠 | m2 | 160 | 8,876 | 1,420,160 | | 単 11号 |
| 基礎砕石 | | m2 | 70 | 1,437 | 100,590 | | 単 12号 |
| 水抜パイプ | | m | 10 | 567 | 5,670 | | 単 13号 |
| 目地板 | 目地板の種類：懸青質目地板t=10 | m2 | 10 | 5,120 | 51,200 | | 単 14号 |
| コンクリート 【2号重カ式護岸】 | | m3 | 20 | 39,540 | 790,800 | | 単 15号 |
| 型枠 | 型枠の種類：一般型枠 | m2 | 40 | 8,876 | 355,040 | | 単 16号 |
| 基礎砕石 | | m2 | 10 | 1,437 | 14,370 | | 単 17号 |
| 水抜パイプ | | m | 3 | 567 | 1,701 | | 単 18号 |
| 目地板 | 目地板の種類：懸青質目地板t=10 | m2 | 2 | 5,120 | 10,240 | | 単 19号 |
| 平張コンクリート | | m | 40 | 24,510 | 980,400 | | |
| 現場打水路工 | | 式 | 1 | | 185,835 | | |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R6馬土 半田川 つ・半田田井 河川工事 (担い手確保型) | 事業区分 工事区分 | 河川改修 築堤・護岸 | 数量・金額増減 | 摘要 | | |
|-------------------|---------------------------------------|--------------|---------------|---------|---------|---------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量・金額増減 | 摘要 |
| 現場打水路 【3号管渠工】 | | 式 | 1 | | 185,835 | | 単 20号 |
| コンクリート [1号水路工] | | m3 | 1 | 37,370 | 37,370 | | 単 21号 |
| 型枠 | | m2 | 6 | 8,876 | 53,256 | | 単 22号 |
| 基礎碎石 | | m2 | 2 | 1,437 | 2,874 | | 単 23号 |
| コンクリート [3号水路工] | | m3 | 0.4 | 37,370 | 14,948 | | 単 24号 |
| 型枠 | | m2 | 4 | 8,876 | 35,504 | | 単 25号 |
| 基礎碎石 | | m2 | 1 | 1,437 | 1,437 | | 単 26号 |
| ヒューム管 [管渠工] | | m | 1.4 | 28,890 | 40,446 | | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 28,256 | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 9,515 | | |
| 舗装版切断 | 舗装版種別:77770\舗装版,77770\舗装版厚:15cm 以下 | m | 12 | 649.2 | 7,790 | | 単 27号 |
| 舗装版破砕 | 舗装版種別:77770\舗装版,舗装版厚:4cm | m2 | 9 | 191.7 | 1,725 | | 単 28号 |
| かご撤去工 | | 式 | 1 | | 16,062 | | |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R6馬土 半田川 つ・半田田井 河川工事 (担い手確保型) | | | | 事業区分 | 河川改修 | 数量・金額増減 | 摘要 |
|---------------|--------------------------------------|----------------|-----|--------|--------|-------|---------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| ふとんかご撤去 | ふとんかご種別:70×70式,ふとんかご規格:高さ50cm×幅120cm | m | 6 | 2,677 | | | | 単 29号 |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | | | | |
| 般運搬 | 般種別:70×70式 | m ³ | 0.4 | 2,798 | | | | 単 30号 |
| 般処分 | 般種別:70×70式 | m ³ | 0.4 | 3,900 | | | | 単 31号 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 10 | 14,080 | | | | 単 32号 |
| 舗装工 | | 式 | 1 | | | | | |
| 70×70舗装 | | 式 | 1 | | | | | |
| 表層 | | m ² | 10 | 2,703 | | | | 単 33号 |
| 路盤 | | m ² | 10 | 475.8 | | | | 単 34号 |
| 不陸整正 | | m ² | 10 | 111.4 | | | | 単 35号 |
| 練石積工 | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | 12,430 | | | |

設計内訳書 (本01)

| 工事名 | R6馬土 半田川 つ・半田田井 河川工事 (担い手確保型) | | | 事業区分 | 河川改修 | 摘要 |
|---------------|-------------------------------|----------------|----|-------|------------|------------------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 金額 | 築堤・護岸 数量・金額増減 |
| 復旧練石積擁壁 | | 式 | 1 | | 12,430 | |
| 練石積 | | m ² | 2 | 6,215 | 12,430 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 7,681,185 | |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 937,000 | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 937,000 | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 8,618,185 | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 3,747,000 | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 12,365,185 | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 2,677,815 | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 15,043,000 | |
| 消費税額及び地方消費税額 | | 式 | 1 | | 1,504,300 | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 16,547,300 | |

1次単価表

| 単 1号 | 土砂等運搬 | 土質：土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | |
|---------|-------|---|----|----|--------|--------|------------------|--------------|----------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | |
| | | | | | | | | 1. 000-00000 | 0. 0 0 |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 小規模, パック材山積0. 28m3 (平積0. 2m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 10. 0km以下 | m3 | 1 | 2, 849 | 2, 849 | | | |
| | 合計 | | | | | 2, 849 | | | |
| | 単価 | | | | | 2, 849 | 円/m ³ | | |

1次単価表

| 単 2号 | 残土等処分 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | | |
|---------|--------|-------|----|----|----|-----|-----|------------------|--------|--------------|--------|
| | | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 | |
| | | | | | | | | | | 労務調整係数 | |
| | | | | | | | | | | 1. 000-00000 | 0. 0 0 |
| | 処分費(t) | | | t | 1 | 540 | 540 | 摘要 | | | |
| | 合計 | | | | | | 540 | | | | |
| | 単価 | | | | | | 540 | 円/m ³ | | | |

1次単価表

| 単価使用年月 | | 2024. 12 | | | | | | | | | |
|----------|----|--------------|--------|----|----|--------|------|--------|----|--------|----|
| 歩掛適用年月 | | 2024. 12 | | | | | | | | | |
| 労務調整係数 | | 1. 000-00000 | 0. 0 0 | | | | | | | | |
| 単 3号 | 盛土 | W<2. 5m | | 単位 | m3 | | 単位数量 | 1 | 単価 | 5, 910 | 摘要 |
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | | 単価 | | 金額 | | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2. 5m未満 | | m3 | 1 | 5, 910 | | 5, 910 | | | |
| 合計 | | | | | | | | 5, 910 | | | |
| 単価 | | | | | | | | 5, 910 | | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | | | |

1次単価表

| 単価使用年月 | | 2024. 12 | | | | | | | | | |
|----------|----|----------------|--------|----|----|--------|------|--------|----|--------|----|
| 歩掛適用年月 | | 2024. 12 | | | | | | | | | |
| 労務調整係数 | | 1. 000-00000 | 0. 0 0 | | | | | | | | |
| 単 4号 | 盛土 | 2. 5m≦W<4. 0 | | 単位 | m3 | | 単位数量 | 1 | 単価 | 733. 5 | 摘要 |
| 名称・規格 | | 条件 | | 単位 | 数量 | | 単価 | | 金額 | | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2. 5m以上4. 0m未満 | | m3 | 1 | 733. 5 | | 733. 5 | | | |
| 合計 | | | | | | | | 733. 5 | | | |
| 単価 | | | | | | | | 733. 5 | | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | | | |

1次単価表

| 単 5号 | 床掘り | 土質:土砂 | 条件 | 単位 | 数量 | 単位数量 | 金額 | 単価 | |
|---------|-------|----------------|----|----------------|----|-------|-------|------------------|-------|
| | | | | | | | | 単価 | 摘要 |
| | 名称・規格 | | | | | | | | |
| | 床掘り | 土砂, 標準, 無し, 無し | | m ³ | 1 | 221.7 | 221.7 | 単価 | 221.7 |
| | 合計 | | | | | | 221.7 | | |
| | 単価 | | | | | | 221.7 | 円/m ³ | |

1次単価表

| 単 6号 | 埋戻し 1.0m≦W<4.0m | 土質:土砂 | 条件 | 単位 | 数量 | 単位数量 | 金額 | 単価 | |
|---------|--------------------|---------------|----|----------------|----|-------|-------|------------------|-------|
| | | | | | | | | 単価 | 摘要 |
| | 名称・規格 | | | | | | | | |
| | 埋戻し | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | | m ³ | 1 | 1,800 | 1,800 | 単価 | 1,800 |
| | 合計 | | | | | | 1,800 | | |
| | 単価 | | | | | | 1,800 | 円/m ³ | |

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12 |
| 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12 |
| 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

1次単価表

| 単 7号 | 埋戻し W<1.0m | 土質：土砂 | 条件 | 名称・規格 | 条件 | 最大埋戻幅1m未満 | 単位 | m ³ | 単位数量 | 金額 | 摘要 |
|---------|---------------|-------|----|-------|----|-----------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|
| | | | | | | | 単価 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | m ³ | 1 | 2,919 | 2,919 | |
| | | | | 合計 | | | | | | 2,919 | |
| | | | | 単価 | | | | | | 2,919 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | | | | |

1次単価表

| 単 8号 | 埋戻し | 土質：土砂 | 条件 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m ² | 単位数量 | 金額 | 摘要 |
|---------|-----|-------|----|-------|----|----------------|----------------|-------|-------|------------------|
| | | | | | | 単価 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | m ² | 1 | 446.8 | 446.8 | |
| | | | | 合計 | | | | | 446.8 | |
| | | | | 単価 | | | | | 446.8 | 円/m ² |
| | | | | | | | | | | |

1次単価表

| 単 9号 | コンクリート 【1号重力式護岸】 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | 2024.12 |
|---------|---------------------|-------|--|----------------|----------------|--------|--------|------------------|---------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| | | | | 単位 | m ³ | 単価数量 | 1 | 単価 | 39,540 |
| コンクリート | | | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | | 無筋・鉄筋構造物,パッキン付(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用 | m ³ | 1 | 36,540 | 36,540 | | |
| 生コンクリート | 小型車割増4t車 | | | m ³ | 1 | 3,000 | 3,000 | | |
| | | 合計 | | | | | 39,540 | | |
| | | 単価 | | | | | 39,540 | 円/m ³ | |

1次単価表

| 単 10号 | 型枠 | 名称・規格 | 型枠の種類：一般型枠 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 単価使用年月 | 2024.12 | |
|-------|----|-------|------------|---------------|--|---|---|------------------|-------------------|--------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024.12 | 労務調整係数 |
| | | | | | 単位 <td>m² <td>単価数量 <td>1</td> <td>単価 <td>8,876</td> </td></td></td> | m ² <td>単価数量 <td>1</td> <td>単価 <td>8,876</td> </td></td> | 単価数量 <td>1</td> <td>単価 <td>8,876</td> </td> | 1 | 単価 <td>8,876</td> | 8,876 |
| 型枠 | | | | 一般型枠,鉄筋・無筋構造物 | m ² | 1 | 8,876 | 金額 <td>摘要</td> | 摘要 | |
| | | 合計 | | | | | 8,876 | | | |
| | | 単価 | | | | | 8,876 | 円/m ² | | |

1次単価表

| 単 11号 | 基礎碎石 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | 2024.12 |
|-------|------|-------|--|----------------|----|-------|-------|--------|-------------------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |
| | | | 17.5cmを超え20.0cm以下、再生グラッサ ヲ 40～0,全ての費用 | m ² | 1 | 1,437 | 1,437 | | 1,437 |
| | | 合計 | | | | | 1,437 | | |
| | | 単価 | | | | | 1,437 | | 円/m ² |

1次単価表

| 単 12号 | 水披パ ^レ 石 ^ク | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 単価使用年月 | 2024.12 | |
|-------|---------------------------------|------------------------|----|----|----|-----|--------|-------------------|-----|
| | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024.12 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 | |
| | | 硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65 | | m | 1 | 567 | 567 | | 567 |
| | | 合計 | | | | | 567 | | |
| | | 単価 | | | | | 567 | | 円/m |

1次単価表

| 単 13号 | 目地板 | 目地板の種類：瀝青質目地板t=10 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | |
|-------|-----|---------------------------------|----|----------------|----|--------|--------|----------|---------------------|
| | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 |
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |
| | | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | 30m ² 未満, 瀝青質目地板t=10 | | | 1 | 5, 120 | 5, 120 | | 5, 120 |
| | | | | | | | | | |
| | | 合計 | | | | | 5, 120 | | |
| | | | | | | | | | 円/m ² |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| 単 14号 | コンクリート 【2号重力式護岸】 | 条件 | 単位 | m ³ | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | |
|-------|---------------------|------------------|----|----------------|----|---------|---------|----------|---------------------|
| | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 |
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |
| | | 名称・規格 | 単位 | m ³ | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | | コンクリート | | | 1 | 36, 540 | 36, 540 | | 39, 540 |
| | | 生コンクリート 小型車割増4t車 | | m ³ | 1 | 3, 000 | 3, 000 | | |
| | | | | | | | | | |
| | | 合計 | | | | | 39, 540 | | |
| | | | | | | | 39, 540 | | 円/m ³ |

1次単価表

| 単 15号 | 型枠 | 型枠の種類：一般型枠 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | | 歩掛適用年月 | | 労務調整係数 | |
|-------|----|------------|----------------|----|----------------|----|--------|----|------------------|----------|----------|----------|--------------|------|
| | | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 1. 000-00000 | 0. 0 |
| | | | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 | 単位 | m ² | 1 | 8, 876 | 1 | 単価 | 8, 876 | | | | |
| | | | 合計 | | | | 8, 876 | | | | | | | |
| | | | 単価 | | | | 8, 876 | | 円/m ² | | | | | |

1次単価表

| 単 16号 | 基礎碎石 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | | 歩掛適用年月 | | 労務調整係数 | |
|-------|------|-------|---|----|----------------|----|--------|----|------------------|----------|----------|----------|--------------|------|
| | | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 1. 000-00000 | 0. 0 |
| | | | 17. 5cmを超え20. 0cm以下, 再生クラッシュ 径 40~0, 全ての費用 | 単位 | m ² | 1 | 1, 437 | 1 | 単価 | 1, 437 | | | | |
| | | | 合計 | | | | 1, 437 | | | | | | | |
| | | | 単価 | | | | 1, 437 | | 円/m ² | | | | | |

1次単価表

| 単 17号 | 水披バ [®] 47 [®] | 条件 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | | 歩掛適用年月 | | 労務調整係数 | |
|-------|----------------------------------|----|----|---|----|-----|-----|----------|----------|----------|----------|--------------|------|
| | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 1. 000-00000 | 0. 0 |
| | 名称・規格 | | 単位 | | | | | | | | | | |
| | 硬質塩化ビニル管(一般管) VP-65 | | m | | 1 | 567 | 567 | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 567 | | | | | | | |
| | 単価 | | | | | 567 | 円/m | | | | | | |

1次単価表

| 単 18号 | 目地板 | 目地板の種類: 滲青質目地板t=10 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | | 歩掛適用年月 | | 労務調整係数 | |
|-------|-------|---------------------------------|----------------|----|----------------|--------|------------------|----|----------|----------|----------|----------|--------------|------|
| | | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 1. 000-00000 | 0. 0 |
| | 名称・規格 | | | | | | | | | | | | | |
| | 目地板 | 30m ² 未満, 滲青質目地板t=10 | m ² | | 1 | 5, 120 | 5, 120 | | | | | | | |
| | 合計 | | | | | 5, 120 | | | | | | | | |
| | 単価 | | | | | 5, 120 | 円/m ² | | | | | | | |

| 単価使用年月 | 2024. 12 |
|--------|---------------------|
| 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

| 金額 | 1 | 単価 | 5, 120 |
|----|---|----|--------|
| 摘要 | | | |

1次単価表

| 単 19号 | 平張コンクリート | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | |
|----------|--------------|-------|---|----------------|-----|--------|---------|-----|--------|
| | | | | | | | 単位数量 | 摘要 | |
| | | | | | | | | 単価 | 24,510 |
| コンクリート | | | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用 | m ³ | 22 | 34,370 | 756,140 | | |
| 生コンクリート | 小型車割増 4t車 | | | m ³ | 22 | 3,000 | 66,000 | | |
| 基礎砕石 | | | 17.5cmを超え20.0cm以下, 再生クラック レシ 40~0, 全ての費用 | m ² | 110 | 1,437 | 158,070 | | |
| | | 合計 | | | | | 980,210 | | |
| | | 単価 | | | | | 24,510 | 円/m | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12 |
| 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

1次単価表

| 単 20号 | | コンクリート [1号水路工] | 条件 | 単位 | m ³ | 数量 | 単位数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|---------|--|-------------------|--|----------------|----------------|----|--------|--------|------------------|----|
| | | 名称・規格 | | | | | | | | |
| コンクリート | | | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用 | m ³ | 1 | 1 | 34,370 | 34,370 | | |
| 生コンクリート | | 小型車割増 4t車 | | m ³ | 1 | 1 | 3,000 | 3,000 | | |
| | | 合計 | | | | | | 37,370 | | |
| | | 単価 | | | | | | 37,370 | 円/m ³ | |

| 単価使用年月 | 2024. 12 |
|--------|---------------------|
| 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

1次単価表

| 単 21号 | | 型枠 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単位数量 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|--|-------|----------------|----------------|----------------|----|-------|-------|------------------|----|
| | | 名称・規格 | | | | | | | | |
| 型枠 | | | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 | m ² | 1 | 1 | 8,876 | 8,876 | | |
| | | 合計 | | | | | | 8,876 | | |
| | | 単価 | | | | | | 8,876 | 円/m ² | |

| 単価使用年月 | 2024. 12 |
|--------|---------------------|
| 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00000 0. 0 0 |

1次単価表

| 単 22号 | 基礎碎石 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | 2024. 12 | 摘要 | |
|-------|------|-------|--|----|----------------|----|--------|--------|------------------|------|---|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 | | |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000 | 0. 0 | 0 |
| | | | | 単位 | m ² | 1 | 1 | 単価 | 1, 437 | | |
| | 基礎碎石 | | 17. 5cmを超え20. 0cm以下, 再生グラッサ ヲ 40〜0, 全ての費用 | 単位 | m ² | 1 | 1, 437 | | 1, 437 | | |
| | | 合計 | | | | | 1, 437 | | 1, 437 | | |
| | | 単価 | | | | | 1, 437 | | 円/m ² | | |

1次単価表

| 単 23号 | コンクリート [3号水路工] | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | 2024. 12 | 摘要 | |
|-------|-------------------|--------------|--|----|----------------|----|---------|--------|------------------|------|---|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 | | |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000 | 0. 0 | 0 |
| | | | | 単位 | m ³ | 1 | 1 | 単価 | 37, 370 | | |
| | コンクリート | | 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用 | 単位 | m ³ | 1 | 34, 370 | | 34, 370 | | |
| | 生コンクリート | 小型車割増 4t車 | | 単位 | m ³ | 1 | 3, 000 | | 3, 000 | | |
| | | 合計 | | | | | 37, 370 | | 37, 370 | | |
| | | 単価 | | | | | 37, 370 | | 円/m ³ | | |

1次単価表

| 単 24号 | 型枠 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | | 歩掛適用年月 | | 労務調整係数 | |
|----------|----|-------|----------------|----|----------------|----|--------|----|------------------|----------|----------|----------|--------------|------|
| | | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 1. 000-00000 | 0. 0 |
| | | | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 | 単位 | m ² | 1 | 8, 876 | 1 | 単価 | 8, 876 | | | | |
| | | 合計 | | | | | 8, 876 | | | | | | | |
| | | 単価 | | | | | 8, 876 | | 円/m ² | | | | | |

1次単価表

| 単 25号 | 基礎碎石 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | | 歩掛適用年月 | | 労務調整係数 | |
|----------|------|-------|--|----|----------------|----|--------|----|------------------|----------|----------|----------|--------------|------|
| | | | | | | | | | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 2024. 12 | 1. 000-00000 | 0. 0 |
| | | | 17. 5cmを超え20. 0cm以下, 再生クワリヤ ヲ 40~0, 全ての費用 | 単位 | m ² | 1 | 1, 437 | 1 | 単価 | 1, 437 | | | | |
| | | 合計 | | | | | 1, 437 | | | | | | | |
| | | 単価 | | | | | 1, 437 | | 円/m ² | | | | | |

1次単価表

| 単 26号 | Lx-A管 [管渠工] | 条件 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | |
|-------|----------------|--|----|---|----|--------|----|---------|-------------------|
| | | | | | | | | 2024.12 | 2024.12 |
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |
| | 名称・規格 | | 単位 | | | | | 摘要 | |
| | Lx-A管(B形管) | 掘付、400mm,180° 巻き無し、外圧管 1種,18-8-40(高炬),全ての費用 | m | | 1 | 28,890 | | 単価 | 28,890 |
| | 合計 | | | | | 28,890 | | | |
| | 単価 | | | | | 28,890 | | 円/m | |

1次単価表

| 単 27号 | 舗装版切断 | 舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下 | 条件 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | |
|-------|-------|-----------------------------------|----|----|---|----|-------|--------|-------------------|---------|
| | | | | | | | | | 2024.12 | 2024.12 |
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024.12 | |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 | |
| | 名称・規格 | | 条件 | 単位 | | | | | 摘要 | |
| | 舗装版切断 | アスファルト舗装版,15cm以下,全ての費用 | | m | | 1 | 649.2 | | 単価 | 649.2 |
| | 合計 | | | | | | 649.2 | | | |
| | 単価 | | | | | | 649.2 | | 円/m | |

1次単価表

| 単 28号 | 舗装版破砕 | 舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | |
|-------|-------|--------------------------------------|----------------|----------------|----|-------|------------------|----------|----------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | | 単価 | | 2024. 12 | |
| | 舗装版破砕 | アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用 | m ² | 1 | | 191.7 | | 2024. 12 | |
| | 合計 | | | | | 191.7 | | | |
| | 単価 | | | | | 191.7 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| 単 29号 | ふとんかご撤去 | ふとんかご種別:ローテ式, ふとんかご規格:高さ50cm×幅120cm | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | |
|-------|---------|-------------------------------------|----|----|----|-------|-----|----------|----------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | | 単価 | | 2024. 12 | |
| | ふとんかご | 撤去, ローテ式, 高さ50cm×幅120cm | m | 1 | | 2,677 | | 2024. 12 | |
| | 合計 | | | | | 2,677 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,677 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

| 単価使用年月 | 2024. 12 |
|--------|-------------------|
| 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 金額 | 1 | 単価 | 2,677 |
|----|---|----|-------|
| 摘要 | | | |

1次単価表

| 単 30号 | 般運搬 | 般種別:アスファルト般 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | 2024. 12 | 摘要 | |
|-------|-----|-------------|---|----------------|----|--------|--------|--------|--------------|------------------|--------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 | | |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000 | 0. 0 | 0 |
| | | | 舗装版破砕, 機械(騒音対策不要, 厚15cm以下), 無し, 6. 5km以下, 全ての費用 | m ³ | 1 | 2, 798 | | | | 単価 | 2, 798 |
| | | | 合計 | | | | 2, 798 | | | | |
| | | | 単価 | | | | 2, 798 | | | 円/m ³ | |

1次単価表

| 単 31号 | 般処分 | 般種別:アスファルト般 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価使用年月 | 2024. 12 | 摘要 | |
|-------|-----|-------------|----|----------------|----|--------|--------|--------|--------------|------------------|--------|
| | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 | | |
| | | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00000 | 0. 0 | 0 |
| | | | | m ³ | 1 | 3, 900 | | | | 単価 | 3, 900 |
| | | | 合計 | | | | 3, 900 | | | | |
| | | | 単価 | | | | 3, 900 | | | 円/m ³ | |

1次単価表

| 単 32号 | 交通誘導警備員 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 人日 | 数量 | 単価 | 単位数 | 金額 | 摘要 | |
|-------|---------|-------|----|----|----|----|--------|-----|------|----|--------|
| | | | | | | | | | | 単価 | 14,080 |
| | | | | 人日 | 1 | | 14,080 | | | | |
| | | 合計 | | | | | 14,080 | | | | |
| | | 単価 | | | | | 14,080 | | 円/人日 | | |

1次単価表

| 単 33号 | 表層 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 単位数 | 金額 | 摘要 | |
|-------|----|------------|--|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| | | | | | | | | | 単価 | 2,703 |
| | | 表層(車道・路肩部) | 1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 40mm, 各種(2.30以上2.40t/m3未満), グラハコ-ト PK-3, 全ての費用 | m2 | 1 | | 2,703 | | | |
| | | 合計 | | | | | | 2,703 | | |
| | | 単価 | | | | | | 2,703 | 円/m2 | |

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12 |
| 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| | |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12 |
| 歩掛適用年月 | 2024.12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

1次単価表

| 単 34号 | 路盤 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 単位数量 | 金額 | |
|-------|----|--------------|-------------------------------------|----------------|----------------|----|--------|------------------|--------|----------|
| | | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | | 下層路盤(車道・路肩部) | 100mm, 1層施工, 再生カラクシヤラソ RC-30, 全ての費用 | m ² | | 1 | 475. 8 | | | |
| | | 合計 | | | | | 475. 8 | | | |
| | | 単価 | | | | | 475. 8 | 円/m ² | | |

1次単価表

| 単 35号 | 不陸整正 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単価 | 単位数量 | 金額 | |
|-------|------|-------|-----------|----------------|----------------|----|--------|------------------|--------|----------|
| | | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | | 不陸整正 | 無し, 全ての費用 | m ² | | 1 | 111. 4 | | | |
| | | 合計 | | | | | 111. 4 | | | |
| | | 単価 | | | | | 111. 4 | 円/m ² | | |

1次単価表

| 単 36号 | 練石積 | 名称・規格 | 条件 | 単位 | m ² | 数量 | 単位数量 | 金額 | 単価使用年月 | |
|----------|-----|----------|---------------------------------------|----------------|----------------|----|----------|----------|-------------|------------------|
| | | | | | | | | | 歩掛適用年月 | 2024. 12 |
| | | | | | | | | | 歩掛調整係数 | 2024. 12 |
| | | | | | | | | | 1.000-00000 | 0.0 0 |
| | | 拾石積(裏石種) | 厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150 -200mm | m ² | | 1 | 6,214.16 | 6,214.16 | | |
| | | 合計 | | | | | | 6,214.16 | | |
| | | 単価 | | | | | | 6,215 | | 円/m ² |
| | | | | | | | | | | |